(様式第6号)

下水道工事指定店申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
大潟村長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　大潟村下水道工事指定店として承認くだるよう次の書類を添えて申請します。
　　添付書類
　　　１　申請者（法人の場合はその代表者）の履歴書および身分証明書
　　　２　法人は、その定款および登記簿謄本
　　　３　排水設備工事責任技術者、配管技工、承認願および履歴書（様式第６号－１）　　　４　工事経歴書（様式第６号－２）
　　　５　納税証明書（市町村で発行のもの）ならびに資産証明書
　　　６　所有設備機器調書（様式第６号－３）
　　　７　従業員名簿および常時雇用を証明できるもの（様式第６号－４）
　　　８　店舗付近の見取図および店舗写真
　　　９　その他
　様式第６号－１
　　　　　　　　　　排水設備工事
　　　　　　　　　　責任技術者

承　　　認　　　願
　　　　　　　　　　配管技工
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　大潟村長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　排水設備工事
　　次の者を当社の　　責任技術者として承認してくださるようお願いします。
　　　　　　　　　配　管　技　工
記
	住　　　所

	ふりがな

氏　　　名

	生年月日

	昭和
　　　　　年　　月　　日

平成

	登録番号

	　第　　　　号
	取得年月日
	昭和
　　　　　年　　月　　日

平成

	入社年月日

	昭和

　　　　　年　　月　　日

平成
	在職年月

	　　　　　年　　　　カ月

　上記の願いに対し、次のとおり承認する。
	承　認　年　月　日
	承　認　番　号

	※　　　　　年　　月　　日
	※　　　　　　　　　　番

（注）１　本人の履歴書と資格者証を提出のこと。
　　　２　※印は記入しないこと。
　　　３　責任、配管どちらかを消すこと。

　  　                                                                        　　様式第６号－２
　　　　　　　　　工　事　経　歴　書　（　排　水　工　事　の　み　）
	件　　　名

	発　　注　　者
	契 約 金 額
（千円）
	着 工 年 月
	竣 工 年 月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年　　月
	年　　月

	年度総工事件数
	件
	年度総契約件数
	千円

            　                                          　　                 　様式第６号－３
　　　　　　　　　所　　有　　設　　備　　機　　器　　調　　書
１　工具、機械等
	名　　　　　　　　　　称
	形　　　　状
	単　位
	数　量
	備　　　　　　考

	鉛管、銅管用工具

	鋼管工具

	オスタ－等

	ビニル管工具

	ポリエチレン管工具

	上記共通工具

	土工具

	スコップ等

	コンクリ－トこわし工具

	タガネ、ハンマ－

	ランマ－

	コンクリ－トカッタ－

	発電機

	排水用ポンプ

	削岩機

	解氷器

	蒸気、電気

	テスト用ポンプ

	水圧計

　様式第６号－３
　　　　　　　　　所　　有　　設　　備　　機　　器　　調　　書
２　保安具

	名　　　　　　　　　　称
	形　　　　状
	単　位
	数　量
	備　　　　　　考

	鋼製覆工板

	夜間注意灯

	照明灯

	保安策

	工事表示板

	交通標識

	占用名表示板

	協力依頼板

	その他

	ヘルメット

	安全チョッキ等

３　車　両
	名　　　　　　　　　　称
	形　　　　状
	単　位
	数　量
	備　　　　　　考

４　その他
	名　　　　　　　　　　称
	形　　　　状
	単　位
	数　量
	備　　　　　　考

※　その他には「建設機械」等所有の場合記入
　様式第６号－４
　　　　　　　　従業員名簿（下水道関係部門のみ）
	氏　　　名
	生年月日
	責任・配管の別
	登録番号
	職　　名
	採用年月

	　年　月